
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), § 18 i § 19 Uchwały Nr 
LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 92.842.470,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 70.284.457,40 zł, 

b) dochody majątkowe 22.558.013,23 zł; 

2) wydatki 94.042.470,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 66.784.457,40 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.258.013,23 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F5C0F-2CFE-4B5A-A8CD-B0EEAEC28743. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 42 145 204,55 20 720,00 42 165 924,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 418,00 20 720,00 25 138,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 418,00 20 720,00 25 138,00

Razem: 92 821 750,63 20 720,00 92 842 470,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F5C0F-2CFE-4B5A-A8CD-B0EEAEC28743. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 364 022,74 0,00 7 364 022,74

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 600,00 0,00 130 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -10 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 10 000,00 50 100,00

801 Oświata i wychowanie 27 704 108,71 0,00 27 704 108,71

80101 Szkoły podstawowe 17 479 679,93 0,00 17 479 679,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 000,00 -5 000,00 143 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 278 822,31 20 720,00 3 299 542,31

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 418,00 20 720,00 25 138,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

500,00 20 720,00 21 220,00

926 Kultura fizyczna 1 397 405,39 0,00 1 397 405,39

92601 Obiekty sportowe 890 886,62 0,00 890 886,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175,00 500,00 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 255,81 -500,00 44 755,81

Razem: 94 021 750,63 20 720,00 94 042 470,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F5C0F-2CFE-4B5A-A8CD-B0EEAEC28743. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 918,00 20 720,00 21 638,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 918,00 20 720,00 21 638,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

918,00 20 720,00 21 638,00

Razem: 6 887 285,00 20 720,00 6 908 005,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F5C0F-2CFE-4B5A-A8CD-B0EEAEC28743. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 145 244,00 20 720,00 165 964,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 918,00 20 720,00 21 638,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 20 720,00 20 720,00

Razem: 6 887 285,00 20 720,00 6 908 005,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F5C0F-2CFE-4B5A-A8CD-B0EEAEC28743. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 
4 418,00 20 720,00 25 138,00 0,00

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 20 720,00 21 220,00

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
0,00 3 900,00 3 900,00

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 15,04 15,04

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2,96 2,96

4 418,00 20 720,00 25 138,00 4 418,00 20 720,00 25 138,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 29/2023

Burmistrza Sulejowa

z dnia 10 lutego 2023 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F5C0F-2CFE-4B5A-A8CD-B0EEAEC28743. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

